
ΑΔΑ: Β44ΑΩ9Ι-0ΕΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 02/03/2012

Αριθ. Απόφασης: 189

Αριθ. Πρωτ.: 6602

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13

574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Ι.Εζανίδου

Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 101

Fax: 2310798143

ΘΕΜΑ: “Διάθεση επιστημονικού προσωπικού για την υλοποίηση της σύμπραξης “ΓΑΙΑ”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α’/8.6.2006) καθώς και της παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 58 του 

Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’/7.6.2010).

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  18  του  Ν.4019/2011/ΦΕΚ  Α216/30-9-2011  «Κοινωνική 

Οικονομία και Επιχειρηματικότητα και άλλες διατάξεις»

3. Την αριθ. 2.1507/οικ.4.60/23-1-2012 Ανοιχτή πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων 

στον Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» της Ειδικής Υπηρεσίας για την Κοινωνική 

Ένταξη και την Κοινωνική Οικονομία.

4. Την  αρ.  2.475/οικ.3.33/11-1-2012  ΚΥΑ  Υπουργών  Οικονομικών  –  Ανάπτυξης  – 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας-Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης

5. Την  με  αριθ.  57/2012  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  συμμετοχής  στην 

Αναπτυξιακή  Σύμπραξη «ΓΑΙΑ»  στα  πλαίσια  υποβολής  αίτησης  χρηματοδότησης  στην 

ανωτέρω πρόσκληση

α π ο φ α σ ί ζο υ μ ε

Διαθέτει  ως  επιστημονικό  προσωπικό  στην  Αναπτυξιακή  Σύμπραξη  «ΓΑΙΑ»  για  την 

υλοποίηση της πράξης «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ 

ΥΠΑΙΘΡΟ»  της Δράσης 3 «Τοπικές δράσεις κοινωνικής ένταξης για ευάλωτες ομάδες», της 

Κατηγορίας  Παρέμβασης  1  «Πρόληψη  και  αντιμετώπιση  του  κοινωνικού  αποκλεισμού 

ευπαθών  ομάδων  του  πληθυσμού»,  του  Θεματικού  Άξονα  Προτεραιότητας  4  «Πλήρης 

ενσωμάτωση του συνόλου του ανθρώπινου δυναμικού σε μια κοινωνία ίσων ευκαιριών», 

του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Ανάπτυξη  Ανθρώπινου  Δυναμικού»  τους  παρακάτω 

υπαλλήλους του Δήμου:

1. Βασάκου Αλεξάνδρα, του Κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών – Γεωπόνων, και

2. Ναλμπάντη Δημήτριο, του Κλάδου ΠΕ Διοικητικού

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Κοινοποίηση:

1. Οριζομένους

Εσωτερική διανομή: Γλώσσης Γεώργιος
1. Γραφείο Προσωπικού


